
1 / 2

Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №31

П`ятниця, 29.08.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 30°C.

«Колос» Ковалівка

4 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

31 Коробченко Артем
99 Комарениць Артур
5 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав (К)
33 Куделя Назар
47 Денисенко Данііл
32 Калінкін Максим
6 Сухонос Дмитро
70 Наумов Олександр
10 Безручук Олексій
7 Захарків Захарій

Запасні
23 Воробйов Нікіта
1 Ткачук Олександр
2 Сльота Ілля
27 Кокора М.
17 Кокора І.
15 Дрьомов Артем
55 Свєтличний Дмитро
8 Зегрюк Нікіта
81 Ковриженко Тимофій
22 Щербак Матвій
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

31 Ріпак Павло
17 Лукач Андрій
23 Горощук Данило
26 Огородник Василь
5 Жилінський Євген
8 Рубан Максим
10 Пач Юрій (К)
7 Шкраба Андрій
25 Гейник Андрій-Богдан
20 Мисько Вадим
11 Гавура Максим

Запасні
1 Лихвар Святослав
21 Поворозник Артур
14 Лозинський Юрій
4 Генгало Максим
18 Савіцький Павло
27 Українець Максим
24 Бурлаков Максим
6 Романюк Владислав

Тренер
Іщенко Микола

Арбітр:
Мороз Дмитро
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Брик Ігор
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 4-й тур, Матч №31
П`ятниця, 29.08.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 30°C.

«Колос» Ковалівка 4 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

10 Безручук Олексій 19'

10 Безручук Олексій 21'

47 Денисенко Данііл 36'

10 Безручук Олексій 38'

46' 26 Огородник Василь
27 Українець Максим

46' 10 Пач Юрій
18 Савіцький Павло

46' 7 Шкраба Андрій
6 Романюк Владислав

56' 25 Гейник Андрій-Богдан

58' 17 Лукач Андрій

64' 11 Гавура Максим
24 Бурлаков Максим

65' 24 Бурлаков Максим
32 Калінкін Максим

22 Щербак Матвій 66'

10 Безручук Олексій
81 Ковриженко Тимофій 66'

7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор 66'

47 Денисенко Данііл
8 Зегрюк Нікіта 70'

75' 20 Мисько Вадим
4 Генгало Максим

70 Наумов Олександр
15 Дрьомов Артем 78'

82' 27 Українець Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


